
 
日行連発第 537 号 
令和 3 年 8 月２日 

 
各単位会⻑ 様 

日本行政書士会連合会 
会⻑ 常 住  豊 
広報部       

                                  部⻑  前 ⽥  望 
 

令和３年度行政書士制度 PR 動画の公開について 
 
 

 平素は、本会の事業推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、日行連広報部では、行政書士制度を国⺠に広く PR することを⽬的として、本年度も
行政書士制度 PR ポスターモデル（伊藤聡子氏）が出演する PR 動画を制作いたしましたの
で、お知らせいたします。 
 本動画につきましては、下記のとおり日行連ホームページにて公開いたします。各単位会に
おかれましては、所属会員へ周知いただくとともに、留意事項をご確認の上、適宜ご活用くだ
さいますようよろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．公開期間：令和３年 8 月２日（月）11 時 〜 令和４年 7 月 29 日（⾦）17 時 
 
２．動画 URL：https://www.gyosei.or.jp/news/info/ni-20210802.html 
 
３．留意事項： 
  ・本動画データの提供は行っていませんのでご了承ください。貴会ホームページへのリン

ク、並びに貴会が保有する SNS アカウントの投稿に上記の動画 URL を掲載することは
可能です。（会員のホームページや SNS 等には使用できません。） 

  ・無料相談会等にて本動画を使用したい場合は、上記の動画 URL にアクセスし、スクリ
ーンやモニターに表示するなどしてご利用ください。 

  ・その他、ご不明な点等ございましたら、事務局広報課（kouhou@gyosei.or.jp）までご連
絡ください。 

 
以上 

https://www.gyosei.or.jp/news/info/ni-20210802.html
mailto:kouhou@gyosei.or.jp

